
股票代码：002449            股票简称：国星光电        公告编号：2018-045 

 

佛山市国星光电股份有限公司 

关于 2018 年半年度报告全文及摘要的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。 

 

佛山市国星光电股份有限公司（以下称“公司”）于 2018 年 8 月 16 日在巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）和《证券时报》、《中国证券报》上刊登了《2018

年半年度报告全文及摘要》（2018-042）。因工作人员疏忽，2018 年半年度报告全

文及摘要中“公司股东数量及持股情况”的个别内容出现错误，为方便阅读，更

正部分用黑色加粗字体显示，具体情况如下： 

 

2018 年半年度报告全文及摘要更正： 

更正前原文： 

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况 

股东名称 
股东性

质 

持股

比例 

报告期末

持有的普

通股数量 

报告期内增

减变动情况 

持有有限售条

件的普通股数

量 

持有无限售

条件的普通

股数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

中国人寿

保险股份

有限公司-

传统-普通

保险产品 

其他 
2.71

% 
16,735,242 16,735,242  16,735,242   

余彬海 
境内自

然人 

2.01

% 
12,402,000 2,862,000   12,402,000   

前 10 名无限售条件普通股股东持股情况 

股东名称 
报告期末持有无限售

条件普通股股份数量 

股份种类 

股份种类 数量 

中国人寿保险股份有限公司-传统-普通保

险产品 
16,735,242 人民币普通股 16,735,242 

 

 

更正后原文： 



持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况 

股东名称 
股东性

质 

持股

比例 

报告期末

持有的普

通股数量 

报告期内

增减变动

情况 

持有有限

售条件的

普通股数

量 

持有无限售

条件的普通

股数量 

质押或冻结情况 

股份

状态 
数量 

中国人民人寿

保险股份有限

公司-传统-普通

保险产品 

其他 
2.71

% 
16,735,242 16,735,242  16,735,242   

余彬海 
境内自

然人 

2.01

% 
12,402,000 2,862,000   12,402,000 质押  6,357,000  

前 10 名无限售条件普通股股东持股情况 

股东名称 
报告期末持有无限售

条件普通股股份数量 

股份种类 

股份种类 数量 

中国人民人寿保险股份有限公司-传统-普

通保险产品 
16,735,242 人民币普通股 16,735,242 

 

除上述内容外，其他内容不变。因本次更正给投资者造成的不便，公司深表

歉意。 

特此公告。 

 

 

佛山市国星光电股份有限公司 

董事会 

2018 年 8 月 23 日 




